

EZ .28.95.2277.2018.AO

Łódź, dnia 05.10.2018 r.
Nr sprawy 95/ZP/18

**MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 221 000 euro na dostawy produktów farmaceutycznych, wyrobów medycznych i artykułów pomocniczych do receptury dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

I Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2017 r. poz. 1579) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 3 pozycji nr 1 aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w leczeniu bólu w okresie okołoperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 3 pozycja nr 1 zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie do podawania dożylnego w leczeniu bólu w okresie okołoperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany w pakiecie 3 poz. 1 produkt posiadał wskazanie do podawania dożylnego w leczeniu bólu w okresie okołoperacyjnym.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Leczenia

dr hab. n. med. Przemysław Biliński